

Verfahrensvermerke	
Aufstellungsbeschluss Nr. 32/22 vom Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses	Datum 31.08.2022
im Mitteilungsblatt Hohnstein Nr. 9 vom	23.09.2022
Feststellung des Vorentwurfes und Auslegungsbeschluss des Stadtrates Beschluss Nr. 55/22 vom	23.11.2022
Unterrichtung der berührten Träger öffentlicher Belange über die frühzeitige Beteiligung Öffentliche Auslegung nach § 3 Abs. 1 BauGB	24.11.2022
a.) Bekanntmachung im Mitteilungsblatt Hohnstein Nr. 12 vom	16.12.2022
b.) Auslegung des Vorentwurfs und der  Begründung vom  bis	02.01.2023 17.01.2023
/Sa Table	O.B.L.
Siegel	Unterschrift
Abwägung und Feststellung des Entwurfes des B-Planes Beschluss des Stadtrates Nr. 34/23 vom	21.06.2023
Unterrichtung der berührten Träger öffentlicher Belange über die öffentliche Auslegung Öffentliche Auslegung nach § 3 Abs. 2 BauGB	26.06.2023
a.) Bekanntmachung im Mitteilungsblatt Hohnstein Nr. 7 vom     b.) Auslegung des Planentwurfs und der	21.07.2023
Begründung vom bis	31.07.2023 31.08.2023
Abwägung der Anregungen und Hinweise der TÖB zum Entwu und Satzungsbeschluss des Stadtrates Beschluss Nr 69/23 vor	
Mitteilung über die Abwagung	01.11.2023
	P. Ph
Siegel*	Unterschrift
Die Darstellung der Flurstücksgrenzen und Flurstücksnummerr im Bereich des Bebauungsplanes entspricht dem katastermäßigem Bestand vom 2623 und gilt nur für Übersichtsz Rechtsansprüche können aus der Darstellung nicht abgeleitet v	wecke.
Pirna, am 05.12.23	Tonas
Siegel	Unterschrift
Ausfertigungsvermerk:	
Die Satzung des Bebauungsplanes Sondergebiet "DRK Rettun bestehend aus der Planzeichnung und den Textlichen Festsetz in der Fassung vom 08.11.2022, geändert am 08.06.2023, mit Ergänzungen vom 12.10.2023 wird hiermit ausgefertigt.	zungen
Die Übereinstimmung dieser Bebauungsplanänderung mit der Stadtrat beschlossenen Satzung wird bestätigt.	vom
Das Verfahren wurde nach den Bestimmungen des Baugesetz  * 0 5. April 2024	a.R.L
Siegel Datum	Unterschrift
Öffentliche Bekanntmachung der Genehmigung gemäß § 10 Abs 3 BauGB	a O Annil non
im Mitteilungsblatt Hohnstein Nr. 7 vom	1 9. April 202
*	Vikk
Siegel	Unterschrift



BÜRGERMEISTER

TEL.: 035975 / 868-0